
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368872   РД с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru  

Приказ № 168/1 

по МКОУ «Таловская СОШ» 

                                            от «31» августа 2022 года 

«Об утверждении годового календарного графика»  

 

 

В связи с началом нового 2022 – 2023 учебного года, Приказа 

Минпросвещения РФ от 22.03.2021 г. № 115г «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

образовательным программам начального общего и среднего общего 

образования» (Зарегистрирован: 20.04.2021 г. № 63180). На основании приказа 

МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» Республики Дагестан № 

41-од от 31.08.2021 года.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Годовой календарный учебный график на 2022 – 2023 

учебный год; 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                             Бобрусева А.А. 

 

 


